

FACTURA

VISAGULUI

SERIA: NR.

DATA: DED

81010691 CUMPĂRĂTOR

3-10-2019

Cod : 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
C.I.F. RO37409960



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 4 pozitii
Valoare fara TVA. TVA.

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA (lei)	%	Valoare(lei)
1	2001273	MUFA PVC REPARATIE D315 CU INEL	3,00 ✓	BUC	96,50	289,51	19	55,01
2	2002940	DOP PVC 200 CU INEL	2,00 ✓	BUC	8,64	17,28	19	3,28
3	1021130	ADEZIV 1000G 046910	1,00 ✓	BUC	52,31	52,31	19	9,94
4	1021200	PISTOL DE LIPIT GLUEMATIC 5000 332716	1,00 ✓	BUC	197,59	197,59	19	37,54

include taxa verde 3,36 lei/BUC

Se achita cu CARD:

Termen plata : 0 zile Scadenta in : 3-10-2019 ID casier: 8140

Semnatura
de primire

556,69

105,77

Total de plata

662,46

4521 / 14.10.2019

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului
J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere
că produsele livrate cu această factură, sunt în
conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul
de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
conformitate eliberată la livrarea produsului.